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
sluk/vanninntak.

Kjøkken
Hvit glatt innredning med furu dørhåndtak og lyslist. Laminat benkeplate med stål oppvaskkum. "Flexit"
ventilator og "Philips" oppvaskmaskin.

Innvendige overflater
Gulv: Siljan furugulv på kjøkken og i stue. Vinylbelegg på 2 soverom. Klinker fliser i vf., gang, bod og
vaskerom. Linoleum på bad.
Vegger: panel, vinylbelagte veggplater, malt miljøtapet, malt gl.fiber, vinyltapet, malt betong,
våtromsvinyl og baderomsplater.
Himlinger: tak-ess.

Elektrisk anlegg
Åpent og litt skjult el.anlegg. El.sikringskap med automatsikringer, overbelastningsvern og jordf.bryter.
Utv. belysning.

VVS-installasjoner
Kobber vannledninger. Plast avløpsledninger.

Annet
Furu trapp med håndlist på begge sider. Hvite garderobeskap på soverom. Brannsl.apparat. Luke til loft
over trapperom. Treterrasse foran stue på 12 m2 og foran kjøkken på 21 m2. Parabolantenne. Hagekran.

Gjenstående arbeider, hovedbygg
Ingen gjenstående arbeider.

Generelt om andre bygg
Intet.
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Arealer m.m.
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har NS
3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller
verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de
spesielle reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no

De viktigste presiseringene er:
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen
bruksenhet og/eller fellesareal.

Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-ROM. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.
For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Bygg A: 1/2-part vertikaldelt tomannsbolig. - arealer
2 2Etasje Bruttoareal (BTA) m Bruksareal (BRA) m

Totalt P-ROM S-ROM

U.etg. 56 51 44 7

1.etg. 56 52 52 0

Loft. 26 25 0 25

Sum bygning 139 128 96 32
Bygg A: 1/2-part vertikaldelt tomannsbolig. - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)

U.etg. Vf., gang/trapp, soverom, bad, vaskerom. Bod.

1.etg. Stue/trapp, kjøkken og soverom.

Loft. Målbart loft.

Sum alle bygg
2 2Bruttoareal (BTA) m Bruksareal (BRA) m

Totalt P-ROM S-ROM

Sum alle bygninger 139 128 96 32

Kommentarer til arealberegningen
Bod og loftsrom beregnes som sekundære arealer.

Kommentarer til planløsningen
Grei planløsning etter byggeår. Potensiale på uinnredet loft.

.
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Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.

Borett:
Nei.

Konsesjon:
Nei.

Sameie:
Nei.

Forkjøpsrett:
Nei.

Eiendomsbrøk:
Hjemmelshaver: Kjell Jakobsen´s dbo. med 1/1-del.

Heftelser:
Pengeheftelser.

Servitutter:
Bestemmelser om vann og kloakk fra 1993. For øvrig ingen spesielle servitutter som har betydning for
taksten iflg. tlf.samtale med tinglysningsavdelingen hos Statens Kartverk i Hønefoss den 15.02.12.
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